

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stavermann GmbH
Kommunal-und Gartentechnik
Ruller Straße 2
49134 Wallenhorst

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230500561
Kundennr.: 52072
Datum: 8. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500639 vom 08.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL / HERR.
HALBRÜGGE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben GEKA Dreieckrückstrahler, mit 2 Befestigungsschrauben, Metallfassung, Seitenlänge 162,5 mm H: 142,5 x B: 162,5 mm Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,27	8,54
2	63772		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Aspöck Flexipoint weiss, 12 V, 0,5 m DC-Kabel mit Aufhängung ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm, 0,5 m DC- Leuchtmittel H: 67 x B: 100 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	4,43	8,86
3	10024		ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte, mit Kunststoffhalter für 2 Schrauben H: 94 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	6,49	6,49
4	66070		FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Flachkabel/Schnellkupplung, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	9,57	19,14
5	42065		AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm	1	Stück	27,50	27,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230500561

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-E, bis 750 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,30 kg				
6	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit verstärkt, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,52 kg	2	Stück	6,75	13,50
7	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	2,75	5,50
8	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	32,50	32,50
9	40060		Abreißseil, 1400 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 1400 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,55	2,55
10	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							124,58
19% MwSt.							23,67
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							148,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230500561

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500561 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,110

Lief. an Adresse

Stavermann GmbH
Kommunal-und Gartentechnik
Ruller Straße 2
49134 Wallenhorst
Deutschland